
【林カバン店よりお知らせ】  

弊社ランドセル掲載の偽サイトにご注意ください。 

 

毎度、林カバン店をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

先日、「Fashion Shop web ショップ」という web サイト上で、弊社ランドセルが

無断で掲載されていることが確認されました。 

これらのサイトは許可なく弊社ランドセルを掲載しており、当社とは一切関係

はございません。消費者を欺く悪質なサイトである可能性が高いため、お客様

におかれましては、何卒ご注意頂けますようお願い申しあげます。 

尚、弊社ランドセル並びにバッグ各種は弊社が運営するショッピングサイト 

のみで販売しております。 

※弊社ショッピングサイトは以下のとおりとなります。                   

【弊社ＵRL】 hayashi-kaban.com/                               

【yahoo ショッピング店】https://store.shopping.yahoo.co.jp/bagstudiohayashi/                                         


